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Veteranen Damen 60+ und 70+
CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi
08.09.2018

Gesamtplatzierung (nach Platz)

PI

DO W WN -

Name Vorname

VON MURALT Doris
HUG Doreen
LIEFERT Denise
VANANTI Magda
RIKLIN Barbara
KUHN Anita

Verein

FCB BERN

FGK KAeSSNACHT
FCZN ZAceRICH
LFC LUZERN

FGK KAeSSNACHT
SEZ ZAceRICH
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Viertelfinale

1 VON MURALT Doris

Veteranen Damen 60+ und 70+
CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

FCB BERN

08.09.2018

VON MURALT Doris

VON MURALT Doris

8
VON MURALT Doris
5 RIKLIN Barbara FGK KA®eSSNACHT 10/2
VANANTI Magda
4 VANANTI Magda LFC LUZERN 10/4
3 HUG Doreen FGK KAeSSNACHT
HUG Doreen
6 KUHN Anita SEZ ZA=RICH 10/1
HUG Doreen
7 5/4
LIEFERT Denise
2 LIEFERT Denise FCZN ZAceRICH

8/4



Document Engarde
09.09.2018 05:14:27

Veteranen Damen 60+ und 70+

CNV-VETERANENTURNIER

Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

PI

o O WN P

Name Vorname

VON MURALT Doris
LIEFERT Denise
HUG Doreen
VANANTI Magda
RIKLIN Barbara
KUHN Anita

Verein

FCB BERN
FCZN ZAceRICH
FGK KAceSSNACHT
LFC LUZERN

FGK KAeSSNACHT
SEZ ZAceRICH

08.09.2018
SIG Index
1.000 31
0.700 8
0.600 7
0.500 0
0.200 -21
0.000 -25

GT

48
35
37
36
23
24

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert



Document Engarde Veteranen Damen 60+ und 70+
09.09.2018 05:14:36 CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi
08.09.2018

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

HUG Doreen FGK KAGSSNACHT \% 1 1 4 \% 2/5 -1 16 4
RIKLIN Barbara FGK KAeSSNACHT |1 2 0 0 \Y 1/5 -15 8 5
VANANTI Magda LFC LUZERN v2 |V 3 3 \% 3/5 4 18 3
VON MURALT Doris FCB BERN \Y Vv Vv V3 |V 5/5 16 23 1
LIEFERT Denise FCZN ZAeeRICH \% \% V4 |0 \% 4/5 9 19 2
KUHN Anita SEZ ZA=RICH 4 3 2 3 0 0/5 -13 12 6
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Veteranen Damen 60+ und 70+

CNV-VETERANENTURNIER

Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

PI

o O WN P

Name Vorname

VON MURALT Doris
HUG Doreen
LIEFERT Denise
VANANTI Magda
RIKLIN Barbara
KUHN Anita

Verein

FCB BERN
FGK KAeSSNACHT
FCZN ZAceRICH
LFC LUZERN

FGK KAeSSNACHT
SEZ ZAceRICH

08.09.2018
SIG Index
1.000 15
0.800 8
0.600 -1
0.400 -4
0.200 -6
0.000 -12

GT

25
21
16
18
15
12

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

HUG Doreen
RIKLIN Barbara
VANANTI Magda
KUHN Anita

VON MURALT Doris
LIEFERT Denise

Veteranen Damen 60+ und 70+

CNV-VETERANENTURNIER
Turnhalle Seematt, Kiissnacht am Rigi

FGK KAeSSNACHT
FGK KAceSSNACHT
LFC LUZERN

SEZ ZAceRICH

FCB BERN

FCZN ZAceRICH

08.09.2018
\% \% \% 1 \%
2 4 \Y 3 1
4 \% \% 1 3
1 2 3 3 3
\% \% \% \% \%
1 V4 |V V4 |2

SIG
4/5
1/5
2/5
0/5
5/5
3/5

Index
8

-6

-4
-12
15

-1

GT Platz

21
15
18
12
25
16
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